[image: ]
ДУМА
Муниципального образования «Баяндаевский район»
Иркутской области

РЕШЕНИЕ

От 20 декабря 2017 года

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН»

Рассмотрев представленную мэром МО «Баяндаевский район» Табинаевым А.П. структуру администрации МО «Баяндаевский район», руководствуясь ч. 8 ст. 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 27, 47 Устава муниципального образования «Баяндаевский район»,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести изменения в структуру  администрации муниципального образования «Баяндаевский район», утвержденную решением Думы МО «Баяндаевский район» от 24 апреля 2015 года № 6/9, изложив ее в новой редакции (Приложение).
2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Заря» и разместить на официальном сайте МО «Баяндаевский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы
 муниципального образования
 «Баяндаевский район»
В.И. Здышов

Мэр муниципального образования
«Баяндаевский район»
А.П. Табинаев

«20» декабря 2017г.  № 25/13

Приложение
 к решению Думы МО «Баяндаевский район»
от 20 декабря 2017 года № 25/13

Структура администрации муниципального образования «Баяндаевский район»

	Мэр МО «Баяндаевский район»
Глава администрации МО «Баяндаевский район»

	 (
Руководитель аппарата
) (
Председатель организационно-управленческого комитета
)Заместитель мэра МО «Баяндаевский район» по социальному развитию

 (
Орган
изационно-управленческий комитет
) (
Управление образования
) (
Специалист по физической культуре и спорту
) (
Отдел экономики и охраны труда
)
	Заместитель мэра МО «Баяндаевский район» по экономическому развитию

 (
Отдел культуры и туризма
)
 (
Специалист по предоставлению субсидий на оплату жилищных и коммунальных услуг
) (
Ответственный секретарь КДНиЗП
) (
ЕДДС
) (
Архивный сектор
) (
Специалист по молодежной

политике
) (
Специалист по внутреннему
муниципальному
финансовому контролю
) (
Специалист по мобилизационной подготовке
) (
Финансовое управление
) (
Ответственный секретарь административной комиссии
) (
Юридический отдел
) (
Отдел учета и отчетности
) (
Вспомогательный персонал
) (
Специалист ГО и ЧС
) (
Специалист по муниципальным закупкам
) (
Отдел строительства и ЖКХ
) (
Отдел сельского хозяйства
) (
Отдел по управлению муниципальным имуществом
)
image1.png